

ApS af 14/11-1976

Bispensgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 57 82 53 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Poul Erik Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS af 14/11-1976 Bispensgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 57 82 53 16 Stiftet: 14. november 1976 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Ibsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og handel med børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-4.460	-4
Andre finansielle indtægter	-5.840	12
Øvrige finansielle omkostninger	-4.007	-2
Resultat før skat	-14.307	6
Skat af årets resultat	0	-1
Årets resultat	-14.307	5
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Disponeret fra overført resultat	-128.707	-388
Disponeret i alt	-14.307	5

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>21.599</u>	<u>27</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.599</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	<u>367.669</u>	<u>489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.268</u>	<u>516</u>
Aktiver i alt	<u>389.268</u>	<u>516</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	138.459	267
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>377.859</u>	<u>505</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53	0
Selskabsskat	3.368	3
Anden gæld	7.988	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.409</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.409</u>	<u>11</u>
Passiver i alt	<u>389.268</u>	<u>516</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	<u>21.600</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.840</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
